様式７－１（第９項関係）

令和  年  月  日

日本語学習支援基金  日本語教室学習支援事業

会場変更申請書

公益財団法人愛知県国際交流協会 会長 殿

団体の名称  三の丸日本語教室

所 在 地  名古屋市中区三の丸 2-6-1

代表者氏名  愛知 太郎                   印

（担当者氏名 愛知 花子連絡先 052-961-●●●●）

令和 ●年 ●月 ●●日付け●●愛国協第 ●●号で助成認定された日本語教室について、下

記のとおり会場を変更したいので申請します。

記

１．教室名

    三の丸日本語教室

２．変更内容

 変更前 変更後

会場名

あいち国際プラザ

研修室 1

研修室２

あいち国際プラザ

会議室 1

会場にかかる

経費

（1か月あたり）

施設使用料 ５００円（研修室１）

３００円（研修室２）

８００円（会議室１）

光熱水費

合 計 ８００円 ８００円

３．変更理由（具体的にお書きください）

研修室を２部屋借りていましたが、9 月から部屋が大きい会議室が確保できたため、教室

を変更しました。

４．変更後の会場での初回教室開催予定日

令和  ●年  ●月  ●日（ ● ）